www.SIDEROPOLIS.sc.gov.br

1

Av. Presidente Dutra, 01 – Centro – CEP 88860-000
Fone (48) 3435-3188 – Siderópolis
E-mail: pmspolis@sideropolis.sc.gov.br

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO No 001/2011

RESULTADO DAS PROVAS

O Presidente da Comissão de Concurso Público da Prefeitura Municipal de
Siderópolis torna público, O RESULTADO DAS PROVAS DO CONCURSO PÚBLICO Nº.
001/2011, EFETUADAS no dia 05 de Junho de 2011, conforme relação do Anexo Único,
parte integrante deste comunicado. A lista completa PELA ORDEM de numeração, está
disponível no Mural Público da Prefeitura Municipal de Siderópolis - SC.

Comunica, ainda, que quem se sentir prejudicado, terá dois dias para entrar
com recurso, conforme Edital 01/2011. A homologação dos classificados será
apresentada somente após serem analisados todos os recursos sobre o resultado das
provas.

Siderópolis-[SC], 14 de junho de 2011.

__________________________
Presidente da Comissão de Concurso

www.SIDEROPOLIS.sc.gov.br

2

Av. Presidente Dutra, 01 – Centro – CEP 88860-000
Fone (48) 3435-3188 – Siderópolis
E-mail: pmspolis@sideropolis.sc.gov.br

ANEXO ÚNICO

RESULTADO GERAL

GRUPO I – CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR

ADVOGADO

N
U

M
E

R
O

IN
S

C
R

IÇ
Ã

O
 NOTAS

C
L

A
S

S
IF

IC
A

D
O

 O
U

D

E
S

C
L

A
S

S
IF

IC
A

D
O

N
O

T
A

 G
E

R
A

L
 P

R
O

V
A

O

B
J
E

T
IV

A

C
L

A
S

S
IF

IC
A

D
O

 O
U

D
E

S
C

L
A

S
S

IF
IC

A
D

O

CLASSIFICADO OU
DESCLASSIFICADO

Nº DE ACERTOS %
ACERTOS

conhec.
Espec. PORT. MAT. INFORM.

CONHEC.
ESPEC.

008 06 02 01 09 45,00% D 4,50 D DESCLASSIFICADO

009         0,00% D 0,00 D FALTA

020 05 06 03 06 30,00% D 4,60 D DESCLASSIFICADO

023 05 06 02 08 40,00% D 5,00 C DESCLASSIFICADO

042 06 03 02 08 40,00% D 4,60 D DESCLASSIFICADO

048 07 04 01 07 35,00% D 4,50 D DESCLASSIFICADO

077 04 02 02 07 35,00% D 3,70 D DESCLASSIFICADO

091 03 05 01 09 45,00% D 4,50 D DESCLASSIFICADO

099 04 00 01 07 35,00% D 3,10 D DESCLASSIFICADO

101         0,00% D 0,00 D FALTA

106 00 03 00 08 40,00% D 3,00 D DESCLASSIFICADO

107 06 03 03 09 45,00% D 5,10 C DESCLASSIFICADO

119 03 01 02 10 50,00% C 4,20 D DESCLASSIFICADO

123 04 04 03 07 35,00% D 4,30 D DESCLASSIFICADO

126 03 01 00 06 30,00% D 2,60 D DESCLASSIFICADO

128 06 02 03 07 35,00% D 4,30 D DESCLASSIFICADO

131 02 04 02 10 50,00% C 4,60 D DESCLASSIFICADO

132 04 02 02 06 30,00% D 3,40 D DESCLASSIFICADO

134 04 04 01 07 35,00% D 3,90 D DESCLASSIFICADO

www.SIDEROPOLIS.sc.gov.br

3

Av. Presidente Dutra, 01 – Centro – CEP 88860-000
Fone (48) 3435-3188 – Siderópolis
E-mail: pmspolis@sideropolis.sc.gov.br

ENFERMEIRO - ESF

N
U

M
E

R
O

IN
S

C
R

IÇ
Ã

O
 NOTAS

C
L

A
S

S
IF

IC
A

D
O

 O
U

D

E
S

C
L

A
S

S
IF

IC
A

D
O

N
O

T
A

 G
E

R
A

L
 P

R
O

V
A

O

B
J
E

T
IV

A

C
L

A
S

S
IF

IC
A

D
O

 O
U

D

E
S

C
L

A
S

S
IF

IC
A

D
O

CLASSIFICADO OU
DESCLASSIFICADO

Nº DE ACERTOS %
ACERTOS

conhec.
Espec. PORT. MAT. INFORM.

CONHEC.
ESPEC.

002 02 00 03 11 55,00% C 4,30 D DESCLASSIFICADO

003 00 01 01 06 30,00% D 2,20 D DESCLASSIFICADO

010 05 01 02 09 45,00% D 4,30 D DESCLASSIFICADO

013 03 01 02 04 20,00% D 2,40 D DESCLASSIFICADO

015 02 02 02 15 75,00% C 5,70 C CLASSIFICADO

017 03 03 01 07 35,00% D 3,50 D DESCLASSIFICADO

021 04 02 02 06 30,00% D 3,40 D DESCLASSIFICADO

025 03 01 01 04 20,00% D 2,20 D DESCLASSIFICADO

027         0,00% D 0,00 D FALTA

030 02 02 02 09 45,00% D 3,90 D DESCLASSIFICADO

032 03 00 02 05 25,00% D 2,50 D DESCLASSIFICADO

034 05 04 01 09 45,00% D 4,70 D DESCLASSIFICADO

037 02 00 01 04 20,00% D 1,80 D DESCLASSIFICADO

045 02 00 02 09 45,00% D 3,50 D DESCLASSIFICADO

046 01 03 01 04 20,00% D 2,20 D DESCLASSIFICADO

047 05 03 02 09 45,00% D 4,70 D DESCLASSIFICADO

049 03 02 01 05 25,00% D 2,70 D DESCLASSIFICADO

050 04 02 02 08 40,00% D 4,00 D DESCLASSIFICADO

051 01 01 02 05 25,00% D 2,30 D DESCLASSIFICADO

052 03 02 01 09 45,00% D 3,90 D DESCLASSIFICADO

053 04 01 01 08 40,00% D 3,60 D DESCLASSIFICADO

057 05 02 01 13 65,00% C 5,50 C CLASSIFICADO

059 03 01 02 04 20,00% D 2,40 D DESCLASSIFICADO

060 02 02 03 07 35,00% D 3,50 D DESCLASSIFICADO

062 02 02 02 10 50,00% C 4,20 D DESCLASSIFICADO

065 05 01 00 14 70,00% C 5,40 C CLASSIFICADO

068 02 02 00 05 25,00% D 2,30 D DESCLASSIFICADO

069 05 02 01 14 70,00% C 5,80 C CLASSIFICADO

070 02 02 01 04 20,00% D 2,20 D DESCLASSIFICADO

071 02 00 01 07 35,00% D 2,70 D DESCLASSIFICADO

www.SIDEROPOLIS.sc.gov.br

4

Av. Presidente Dutra, 01 – Centro – CEP 88860-000
Fone (48) 3435-3188 – Siderópolis
E-mail: pmspolis@sideropolis.sc.gov.br

072 02 01 00 07 35,00% D 2,70 D DESCLASSIFICADO

073
04 03 02 06 30,00% D 3,60 D DESCLASSIFICADO

074 00 03 01 06 30,00% D 2,60 D DESCLASSIFICADO

076 04 01 01 08 40,00% D 3,60 D DESCLASSIFICADO

083 03 01 01 07 35,00% D 3,10 D DESCLASSIFICADO

084 04 02 02 08 40,00% D 4,00 D DESCLASSIFICADO

090 03 04 01 08 40,00% D 4,00 D DESCLASSIFICADO

092 04 01 01 09 45,00% D 3,90 D DESCLASSIFICADO

095 03 01 02 11 55,00% C 4,50 D DESCLASSIFICADO

103 04 02 04 10 50,00% C 5,00 C CLASSIFICADO

104 04 02 01 09 45,00% D 4,10 D DESCLASSIFICADO

108 04 02 02 11 55,00% C 4,90 D DESCLASSIFICADO

115 02 01 02 11 55,00% C 4,30 D DESCLASSIFICADO

117 03 02 02 09 45,00% D 4,10 D DESCLASSIFICADO

120 03 02 01 06 30,00% D 3,00 D DESCLASSIFICADO

122 04 01 00 09 45,00% D 3,70 D DESCLASSIFICADO

127 03 01 01 10 50,00% C 4,00 D DESCLASSIFICADO

140 02 02 01 12 60,00% C 4,60 D DESCLASSIFICADO

141 03 04 01 06 30,00% D 3,40 D DESCLASSIFICADO

www.SIDEROPOLIS.sc.gov.br

5

Av. Presidente Dutra, 01 – Centro – CEP 88860-000
Fone (48) 3435-3188 – Siderópolis
E-mail: pmspolis@sideropolis.sc.gov.br

ODONTÓLOGO - ESF

N
U

M
E

R
O

IN
S

C
R

IÇ
Ã

O
 NOTAS

C
L

A
S

S
IF

IC
A

D
O

 O
U

D

E
S

C
L

A
S

S
IF

IC
A

D
O

N
O

T
A

 G
E

R
A

L
 P

R
O

V
A

O

B
J
E

T
IV

A

C
L

A
S

S
IF

IC
A

D
O

 O
U

D

E
S

C
L

A
S

S
IF

IC
A

D
O

CLASSIFICADO OU
DESCLASSIFICADO

Nº DE ACERTOS %
ACERTOS

conhec.
Espec. PORT. MAT. INFORM.

CONHEC.
ESPEC.

022 06 00 02 04 20,00% D 2,80 D DESCLASSIFICADO

035 06 06 02 10 50,00% C 5,80 C CLASSIFICADO

036 06 05 02 11 55,00% C 5,90 C CLASSIFICADO

039 04 03 01 09 45,00% D 4,30 D DESCLASSIFICADO

043 04 05 02 08 40,00% D 4,60 D DESCLASSIFICADO

054 04 03 00 05 25,00% D 2,90 D DESCLASSIFICADO

056 03 03 02 08 40,00% D 4,00 D DESCLASSIFICADO

061 05 04 01 06 30,00% D 3,80 D DESCLASSIFICADO

089         0,00% D 0,00 D FALTA

100 04 04 03 05 25,00% D 3,70 D DESCLASSIFICADO

102 04 05 03 13 65,00% C 6,30 C CLASSIFICADO

105 04 01 01 08 40,00% D 3,60 D DESCLASSIFICADO

121 03 04 00 09 45,00% D 4,10 D DESCLASSIFICADO

124 06 02 01 09 45,00% D 4,50 D DESCLASSIFICADO

GRUPO II – CARGOS DE NÍVEL MÉDIO

FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

N
U

M
E

R
O

IN

S
C

R
IÇ

Ã
O

 NOTAS

C
L

A
S

S
IF

IC
A

D
O

 O
U

D

E
S

C
L

A
S

S
IF

IC
A

D
O

N
O

T
A

 G
E

R
A

L
 P

R
O

V
A

O
B

J
E

T
IV

A

C
L

A
S

S
IF

IC
A

D
O

 O
U

D
E

S
C

L
A

S
S

IF
IC

A
D

O

CLASSIFICADO OU
DESCLASSIFICADO

Nº DE ACERTOS %
ACERTOS

conhec.
Espec. PORT. MAT. INFORM.

CONHEC.
ESPEC.

014 02 02 02 10 50,00% C 4,20 D DESCLASSIFICADO

029 02 00 02 07 35,00% D 2,90 D DESCLASSIFICADO

064 03 02 02 12 60,00% C 5,00 C CLASSIFICADO

079 05 02 03 12 60,00% C 5,60 C CLASSIFICADO

135 06 02 04 09 45,00% D 5,10 C DESCLASSIFICADO

www.SIDEROPOLIS.sc.gov.br

6

Av. Presidente Dutra, 01 – Centro – CEP 88860-000
Fone (48) 3435-3188 – Siderópolis
E-mail: pmspolis@sideropolis.sc.gov.br

TÉCNICO DE ENFERMAGEM - ATENDIMENTO PRÉ
HOSPITALAR E MÓVEL

N
U

M
E

R
O

IN

S
C

R
IÇ

Ã
O

 NOTAS

C
L

A
S

S
IF

IC
A

D
O

 O
U

D
E

S
C

L
A

S
S

IF
IC

A
D

O

N
O

T
A

 G
E

R
A

L
 P

R
O

V
A

O

B
J
E

T
IV

A

C
L

A
S

S
IF

IC
A

D
O

 O
U

D
E

S
C

L
A

S
S

IF
IC

A
D

O

Prova
de

Titulos

N
O

T
A

 P
R

O
V

A
 D

E

T
ÍT

U
L

O

N
O

T
A

 G
E

R
A

L

CLASSIFICADO OU

DESCLASSIFICADO
Nº DE ACERTOS %

ACERTOS

conhec.
Espec. PORT. MAT. INFORM.

CONHEC.
ESPEC.

Cert de
Curso

018 00 00 00 00 0,00% D 0,00 D   *** D DESCLASSIFICADO

019 03 02 03 13 65,00% C 5,50 C 03 6,00 5,60 CLASSIFICADO

024 03 00 02 06 30,00% D 2,80 D   *** D DESCLASSIFICADO

028         0,00% D 0,00 D     D FALTA

040 06 02 04 15 75,00% C 6,90 C 02 4,00 6,32 CLASSIFICADO

041 04 01 03 10 50,00% C 4,60 D   *** D DESCLASSIFICADO

055 01 01 02 08 40,00% D 3,20 D   *** D DESCLASSIFICADO

081 02 00 02 10 50,00% C 3,80 D   *** D DESCLASSIFICADO

087 05 03 03 17 85,00% C 7,30 C 01 2,00 6,24 CLASSIFICADO

088 04 01 03 11 55,00% C 4,90 D   *** D DESCLASSIFICADO

118 06 04 04 17 85,00% C 7,90 C 00 0,00 6,32 CLASSIFICADO

125 02 00 01 08 40,00% D 3,00 D   *** D DESCLASSIFICADO

130 06 03 01 14 70,00% C 6,20 C 01 2,00 5,36 CLASSIFICADO

137 03 00 02 11 55,00% C 4,30 D   *** D DESCLASSIFICADO

138 03 01 01 12 60,00% C 4,60 D   *** D DESCLASSIFICADO

142 02 01 04 13 65,00% C 5,30 C 05 10,00 6,24 CLASSIFICADO

*** Não foi corrigido a Prova de Titulo de quem não obteve classificação na prova objetiva

www.SIDEROPOLIS.sc.gov.br

7

Av. Presidente Dutra, 01 – Centro – CEP 88860-000
Fone (48) 3435-3188 – Siderópolis
E-mail: pmspolis@sideropolis.sc.gov.br

TÉCNICO DE ENFERMAGEM - ESF

N
U

M
E

R
O

IN
S

C
R

IÇ
Ã

O
 NOTAS

C
L

A
S

S
IF

IC
A

D
O

 O
U

D

E
S

C
L

A
S

S
IF

IC
A

D
O

N
O

T
A

 G
E

R
A

L
 P

R
O

V
A

O

B
J
E

T
IV

A

C
L

A
S

S
IF

IC
A

D
O

 O
U

D

E
S

C
L

A
S

S
IF

IC
A

D
O

CLASSIFICADO OU
DESCLASSIFICADO

Nº DE ACERTOS %
ACERTOS

conhec.
Espec. PORT. MAT. INFORM.

CONHEC.
ESPEC.

006 03 02 01 14 70,00% C 5,40 C CLASSIFICADO

007 01 00 01 09 45,00% D 3,10 D DESCLASSIFICADO

012 03 01 00 09 45,00% D 3,50 D DESCLASSIFICADO

058 04 02 01 13 65,00% C 5,30 C CLASSIFICADO

067 05 01 02 06 30,00% D 3,40 D DESCLASSIFICADO

078 04 02 02 14 70,00% C 5,80 C CLASSIFICADO

098 03 03 02 13 65,00% C 5,50 C CLASSIFICADO

109 05 01 02 12 60,00% C 5,20 C CLASSIFICADO

110 01 03 02 11 55,00% C 4,50 D DESCLASSIFICADO

129 03 01 01 10 50,00% C 4,00 D DESCLASSIFICADO

www.SIDEROPOLIS.sc.gov.br

8

Av. Presidente Dutra, 01 – Centro – CEP 88860-000
Fone (48) 3435-3188 – Siderópolis
E-mail: pmspolis@sideropolis.sc.gov.br

GRUPO III – CARGOS DE NÍVEL OPERACIONAL

MOTORISTA SOCORRISTA

N
U

M
E

R
O

IN

S
C

R
IÇ

Ã
O

 NOTAS

N
O

T
A

 G
E

R
A

L
 P

R
O

V
A

O
B

J
E

T
IV

A

N
O

T
A

 G
E

R
A

L
 P

R
O

V
A

P
R

Á
T

IC
A

C
L

A
S

S
IF

IC
A

D
O

 O
U

D

E
S

C
L

A
S

S
IF

IC
A

D
O

N
O

T
A

 G
E

R
A

L

C
L

A
S

S
IF

IC
A

D
O

 O
U

D
E

S
C

L
A

S
S

IF
IC

A
D

O

CLASSIFICADO OU

DESCLASSIFICADO
Nº DE ACERTOS

PORT. MAT. INFORM.
CONHEC.
ESPEC.

001 04 03 01 12 5,20 10,00 C 8,08 C CLASSIFICADO

004 03 06 02 13 6,10 10,00 C 8,44 C CLASSIFICADO

005 03 03 00 10 4,20 8,00 C 6,48 C CLASSIFICADO

011 04 03 02 12 5,40 7,50 C 6,66 C CLASSIFICADO

016 04 04 03 11 5,50 5,00 D 5,20 C DESCLASSIFICADO

026 04 03 03 17 7,10 5,50 D 6,14 C DESCLASSIFICADO

031 06 04 02 11 5,70 0,00 D 2,28 D DESCLASSIFICADO

033 06 02 01 10 4,80 7,00 C 6,12 C CLASSIFICADO

038 03 02 01 11 4,50 6,00 C 5,40 C CLASSIFICADO

044 05 03 02 11 5,30 6,00 C 5,72 C CLASSIFICADO

063 04 03 02 15 6,30 10,00 C 8,52 C CLASSIFICADO

066 05 03 02 12 5,60 7,50 C 6,74 C CLASSIFICADO

075 06 04 01 17 7,30 10,00 C 8,92 C CLASSIFICADO

080 03 03 01 13 5,30 10,00 C 8,12 C CLASSIFICADO

082 04 04 02 10 5,00 8,00 C 6,80 C CLASSIFICADO

085 04 03 00 10 4,40 5,50 D 5,06 C DESCLASSIFICADO

086 02 05 00 09 4,10 7,50 C 6,14 C CLASSIFICADO

093 06 04 02 17 7,50 10,00 C 9,00 C CLASSIFICADO

094 06 04 01 16 7,00 10,00 C 8,80 C CLASSIFICADO

096 04 03 01 17 6,70 6,50 C 6,58 C CLASSIFICADO

097 07 05 03 14 7,20 10,00 C 8,88 C CLASSIFICADO

111 06 07 02 14 7,20 7,50 C 7,38 C CLASSIFICADO

112 06 03 01 14 6,20 7,50 C 6,98 C CLASSIFICADO

113 05 05 03 16 7,40 7,50 C 7,46 C CLASSIFICADO

114 05 05 02 16 7,20 10,00 C 8,88 C CLASSIFICADO

116 05 04 02 15 6,70 8,00 C 7,48 C CLASSIFICADO

133         0,00   D 0,00 D FALTA

136 03 04 01 08 4,00 7,50 C 6,10 C CLASSIFICADO